
Lâchez votre fou!

IKON PASS

ADULTE (23 ANS ET +)

1,299$
 CA

ADULTE (23 ANS ET +)

959$
 CA

JEUNES ADULTES 

(13 À 22 ANS)

ENFANTS 

(5 À 12 ANS)

ENFANTS DE 4  
ANS ET MOINS 

999$
 

CA

419$
 

CA

189$ 
CA

719$
 

CA

369$ 
CA

119$ 
CA

JEUNES ADULTES 

(13 À 22 ANS)

ENFANTS 

(5 À 12 ANS)

ENFANTS DE 4  
ANS ET MOINS 

IKON BASE PASS

IKONPASS.COM

JOIGNEZ-VOUS À 
LA COMMUNAUTÉ 
POUR PROFITER 
D’ENCORE PLUS 
D’AVANTAGES

PROFITEZ-EN DÈS MAINTENANT 
À compter du 10 mars, profitez du ski de printemps 
dans certaines destinations à l’achat d’une  
Ikon Pass 2022-2023.

RÉDUCTIONS POUR LES AMIS  
ET LA FAMILLE 
Il n’a jamais été aussi facile d’offrir des billets à prix 
réduit à vos proches. Il vous suffit de vous connecter à 
votre compte et d’envoyer des réductions numériques 
directement à vos êtres chers. 
 
IKON PASS : Réduction de 25 % sur le prix courant de 10 
billets de remontée 
IKON BASE PASS : Réduction de 25 % sur le prix courant 
de 8 billets de remontée

PISTES FRAÎCHES À PROFUSION 
Profitez de la poudreuse vierge et des pistes 
fraîchement damées grâce à la passe Ikon Pass First 
Tracks offerte gratuitement une fois par mois (de 
janvier à mars) dans certaines destinations, à des jours 
déterminés.

DES ESCAPADES AVANTAGEUSES   
La plateforme Ikon Pass Travel est votre guichet unique 
pour optimiser vos aventures. Choisissez parmi un 
vaste choix de billets d’avion, d’hôtels et d’activités 
pour personnaliser vos voyages dans nos destinations. 
Réservez en ligne avec l’aide de nos experts pour 
comparer les différentes options qui s’offrent à vous.

RÉDUCTIONS POUR LES TITULAIRES  
Profitez de réductions sur les articles vendus au détail, la 
nourriture et les boissons ainsi que d’un accès estival à 
certaines destinations. 

ABONNEMENT À POW   
Recevez un abonnement d’un an à Protect Our Winters, 
une valeur de 60 $ CA.

RIDEZ EN TOUTE CONFIANCE   
L’assurance Aventure est offerte gratuitement avec 
chaque Ikon Pass 2022-2023, incluant un crédit 
applicable à l’achat d’une passe 2023-2024 en cas de 
fermetures liées à la COVID et l’option de reporter la 
valeur de votre passe inutilisée.

En tant que membres d’une communauté 
passionnée par les montagnes, les 
titulaires d’une Ikon Pass peuvent profiter 
d’avantages exclusifs.

Profitez d’un accès à Aspen Snowmass, Jackson Hole,  
Deer Valley, Alta Snowbird (5 jours combinés), Sun Valley  

et Snowbasin pour seulement 250 $ CA.

IKON BASE PLUS PASS 
Ajoutez Ces Destinations; Profitez De 5 Jours D’accès Dans Chacune WOUHOUUU!

ÉCONOMISEZ JUSQU’À  
240 $ CA SUR LES PASSES 
POUR ENFANT À L’ACHAT 

D’UNE PASSE POUR ADULTE

USQU’À 80$ CA DE  
RÉDUCTION OFFERTS AUX 

TITULAIRES DE PASSE 2021-2022 
SUR LEUR RENOUVELLEMENT



 
ILLIMITÉ 

ILLIMITÉ   

ILLIMITÉ 

ILLIMITÉ 

 
7 

7 

7 

7 

7 

 
 7 JOURS AU TOTAL 

ILLIMITÉ   

ILLIMITÉ    

ILLIMITÉ 

ILLIMITÉ 

7 

7 

7 

7 

7 

ILLIMITÉ    

7 

 

 

7 

 
7  

7 

 
ILLIMITÉ 

7 JOURS AU TOTAL 

7 

ILLIMITÉ 

ILLIMITÉ 

7 

7 

7

 
 7 JOURS AU TOTAL 

7 

7 

7 

 
ILLIMITÉ 

ILLIMITÉ

7

7 

 
7 

 
7

7 

7

7 

7 

7 JOURS AU TOTAL

 

 
ILLIMITÉ  

ILLIMITÉ    

ILLIMITÉ  

ILLIMITÉ 

 
5 

5 

IKON BASE PLUS PASS 

5 

5 

 
 

IKON BASE PLUS PASS 

5    

ILLIMITÉ    

ILLIMITÉ 

ILLIMITÉ 

5  

IKON BASE PLUS PASS  

5  

5  

IKON BASE PLUS PASS  

ILLIMITÉ  

5  

IKON BASE PLUS PASS 

5 JOURS AU TOTAL 

IKON BASE PLUS PASS 

 
5  

5  

 
ILLIMITÉ  

5 JOURS AU TOTAL  

5 

ILLIMITÉ  

ILLIMITÉ 

5  

5  

5 

 
 

 5 JOURS AU TOTAL  

5  

5  

5 

 
ILLIMITÉ 

ILLIMITÉ

 
 
5 

 
 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
 
 
5

 
 
5 

5 

 
5 JOURS AU TOTAL 

IKON BASE PASSIKON PASS

DÉCOUVREZ LES OPTIONS OFFERTES PAR LA SESSION PASS, À PARTIR DE 309 $ CA/ADULTE AU WWW.IKONPASS.COM

2
6
 –

 3
1
 D

ÉC
EM

B
R

E,
 2

0
2
2
   

   
   

   
   

14
 –

 1
5
 J

A
N

V
IE

R
, 2

0
2
3
   

   
   

   
  1

8
 –

 1
9
 F

ÉV
R

IE
R

, 2
0
2
3

2
 –

 1
7
 J

U
IL

LE
T,

 2
0
2
2

1
 –

 1
6
 J

U
IL

LE
T,

 2
0
2
3

ÉTATS-UNIS 

OUEST 
   PALISADES TAHOE, CA 

   MAMMOTH MOUNTAIN, CA 

   JUNE MOUNTAIN, CA 

   BIG BEAR MOUNTAIN RESORT, CA 

NORD-OUEST DU PACIFIQUE 
   CRYSTAL MOUNTAIN, WA 

   MT. BACHELOR, OR 

   SUN VALLEY, ID 

   SCHWEITZER, ID 

   THE SUMMIT AT SNOQUALMIE, WA 

ROCHEUSES 
   ASPEN SNOWMASS, CO:  ASPEN MOUNTAIN, SNOWMASS,   
   ASPEN HIGHLANDS, BUTTERMILK 

   STEAMBOAT, CO 

   WINTER PARK RESORT, CO 

   COPPER MOUNTAIN, CO 

   ELDORA MOUNTAIN RESORT, CO 

   ARAPAHOE BASIN, CO 

   JACKSON HOLE MOUNTAIN RESORT, WY 

   BIG SKY MOUNTAIN RESORT, MT 

   TAOS SKI VALLEY, NM 

   DEER VALLEY RESORT, UT 

   SOLITUDE MOUNTAIN RESORT, UT 

   BRIGHTON RESORT, UT 

   ALTA, UT*  

   SNOWBIRD, UT* 

   SNOWBASIN, UT 

MIDWEST 
   BOYNE HIGHLANDS, MI  

   BOYNE MOUNTAIN, MI  

EST 
   STRATTON, VT 

   KILLINGTON - PICO, VT 

   WINDHAM MOUNTAIN, NY 

   SUGARBUSH RESORT, VT 

   SNOWSHOE, WV 

   SUNDAY RIVER, ME 

   SUGARLOAF, ME 

   LOON MOUNTAIN, NH

CANADA 
OUEST 
   SKIBIG3, AB: BANFF SUNSHINE, LAKE LOUISE, MT. NORQUAY 

   REVELSTOKE MOUNTAIN RESORT, BC 

   RED MOUNTAIN, BC 

   CYPRESS MOUNTAIN, BC 

EST 
   TREMBLANT, QC 

   BLUE MOUNTAIN, ON

ASIE 
JAPON 
   NISEKO UNITED, JAPON

EUROPE 
FRANCE 
   CHAMONIX MONT-BLANC, FRANCE 

ITALIE 
   DOLOMITI SUPERSKI, ITALIE 

AUTRICHE 
   KITZBÜHEL, AUTRICHE 

SUISSE 
   ZERMATT, SUISSE

AMÉRIQUE DU SUD 
CHILI 
   VALLE NEVADO, CHILI

OCÉANIE 
AUSTRALIE 
   THREDBO, AUSTRALIE 

   MT BULLER, AUSTRALIE 

NOUVELLE-ZÉLANDE 
   CORONET PEAK, THE REMARKABLES, MT HUTT, NOUVELLE-ZÉLANDE

IKON BASE PLUS PASS 
Ajoutez Ces Destinations;  

Profitez De 5 Jours D’accès Dans Chacune 
Profitez d’un accès à Aspen Snowmass, Jackson Hole,  

Deer Valley, Alta Snowbird (5 jours combinés),  
Sun Valley et Snowbasin pour seulement 250 $ CA.

*Alta Snowbird offrent des jours combinés seulement avec l’Ikon Pass et l’Ikon Base Plus Pass

NOUVEAU

7 JOURS  
AU TOTAL

R
ES

TR
IC

TI
O

N
S 

D
E 

D
A

TE
S

NOUVEAU

NOUVEAU

R
ES

TR
IC

TI
O

N
S 

D
E 

D
A

TE
S


