

IKON PASS	IKON BASE PASS	
ADULTE (23 ANS ET +) 1,299\$ _{CA}	ADULTE (23 ANS ET +) 959 ^{\$} CA	
JEUNES ADULTES 999\$ (13 À 22 ANS) CA	JEUNES ADULTES 719\$ (13 À 22 ANS) CA	
ENFANTS 419 ^{\$} (5 À 12 ANS) CA	ENFANTS 369 ^{\$} (5 À 12 ANS) CA	
ENFANTS DE 4 189\$ ANS ET MOINS CA	ENFANTS DE 4 119\$ ANS ET MOINS CA	

IKON BASE PLUS PASS

Ajoutez Ces Destinations; Profitez De 5 Jours D'accès Dans Chacune

Profitez d'un accès à Aspen Snowmass, Jackson Hole, Deer Valley, Alta Snowbird (5 jours combinés), Sun Valley et Snowbasin pour seulement 250 \$ CA.

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 240 \$ CA SUR LES PASSES POUR ENFANT À L'ACHAT D'UNE PASSE POUR ADULTE

USQU'À 80° CA DE RÉDUCTION OFFERTS AUX TITULAIRES DE PASSE 2021-2022 SUR LEUR RENOUVELLEMENT

JOIGNEZ-VOUS À LA COMMUNAUTÉ POUR PROFITER D'ENCORE PLUS D'AVANTAGES

En tant que membres d'une communauté passionnée par les montagnes, les titulaires d'une Ikon Pass peuvent profiter d'avantages exclusifs.

- PROFITEZ-EN DES MAINTENANT
 - À compter du 10 mars, profitez du ski de printemps dans certaines destinations à l'achat d'une lkon Pass 2022-2023.
- RÉDUCTIONS POUR LES AMIS ET LA FAMILLE

Il n'a jamais été aussi facile d'offrir des billets à prix réduit à vos proches. Il vous suffit de vous connecter à votre compte et d'envoyer des réductions numériques directement à vos êtres chers.

IKON PASS: Réduction de 25 % sur le prix courant de 10 billets de remontée IKON BASE PASS: Réduction de 25 % sur le prix courant de 8 billets de remontée

• PISTES FRAÎCHES À PROFUSION

Profitez de la poudreuse vierge et des pistes fraîchement damées grâce à la passe Ikon Pass First Tracks offerte gratuitement une fois par mois (de janvier à mars) dans certaines destinations, à des jours déterminés.

- DES ESCAPADES AVANTAGEUSES
- La plateforme Ikon Pass Travel est votre guichet unique pour optimiser vos aventures. Choisissez parmi un vaste choix de billets d'avion, d'hôtels et d'activités pour personnaliser vos voyages dans nos destinations. Réservez en ligne avec l'aide de nos experts pour comparer les différentes options qui s'offrent à vous.
- RÉDUCTIONS POUR LES TITULAIRES
 Profitez de réductions sur les articles vendus au détail, la
 nourriture et les boissons ainsi que d'un accès estival à
 certaines destinations.
- ABONNEMENT À POW

Recevez un abonnement d'un an à Protect Our Winters, une valeur de 60 \$ CA.

RIDEZ EN TOUTE CONFIANCE

L'assurance Aventure est offerte gratuitement avec chaque Ikon Pass 2022-2023, incluant un crédit applicable à l'achat d'une passe 2023-2024 en cas de fermetures liées à la COVID et l'option de reporter la valeur de votre passe inutilisée.

KONPASS.COM





WOUHOUUU!



Lâchez votre fou!

OUEST —		
PALISADES TAHOE, CA	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ ®
MAMMOTH MOUNTAIN, CA	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ ®
JUNE MOUNTAIN, CA	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ ®
BIG BEAR MOUNTAIN RESORT, CA	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ
NORD-OUEST DU PACIFIQUE		-
CRYSTAL MOUNTAIN, WA	7	5®
MT. BACHELOR, OR	7	5®
SUN VALLEY, ID NOUVEAU	7	IKON BASE PLUS PASS®
SCHWEITZER, ID	7	5®
THE SUMMIT AT SNOQUALMIE, WA	7	5®
ROCHEUSES —	·	
ASPEN SNOWMASS, CO: ASPEN MOUNTAIN, SNOWMASS,		
ASPEN HIGHLANDS, BUTTERMILK	7 JOURS AU TOTAL	IKON BASE PLUS PASS®
STEAMBOAT, CO	ILLIMITÉ	5 ®
WINTER PARK RESORT, CO	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ
COPPER MOUNTAIN, CO	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ
ELDORA MOUNTAIN RESORT, CO	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ
ARAPAHOE BASIN, CO	7	5
JACKSON HOLE MOUNTAIN RESORT, WY	7	IKON BASE PLUS PASS®
BIG SKY MOUNTAIN RESORT, MT	7	5®
TAOS SKI VALLEY, NM	7	5®
DEER VALLEY RESORT, UT	7	IKON BASE PLUS PASS®
SOLITUDE MOUNTAIN RESORT, UT	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ ®
BRIGHTON RESORT, UT	7	5®
ALTA, UT*	7 JOURS	IKON BASE PLUS PASS®
SNOWBIRD, UT*	AU TOTAL	5 JOURS AU TOTAL ®
SNOWBASIN, UT NOUVEAU	7	IKON BASE PLUS PASS®
MIDWEST -		
BOYNE HIGHLANDS, MI	7	5®
BOYNE MOUNTAIN, MI	7	5®
EST	<u> </u>	
STRATTON, VT	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ ®
KILLINGTON - PICO, VT	7 JOURS AU TOTAL	5 JOURS AU TOTAL ®
WINDHAM MOUNTAIN, NY	7	5®
SUGARBUSH RESORT, VT	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ ®
SNOWSHOE, WV	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ
SUNDAY RIVER, ME	7	5 ®
SUGARLOAF, ME	7	5®
LOON MOUNTAIN, NH	7	5 ®
2001 MOONIAM, INI	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
CANADA		
OUEST —		
SKIBIG3, AB: BANFF SUNSHINE, LAKE LOUISE, MT. NORQUAY	7 JOURS AU TOTAL	5 JOURS AU TOTAL®
REVELSTOKE MOUNTAIN RESORT, BC	7	5®
RED MOUNTAIN, BC	7	5 [®]
CYPRESS MOUNTAIN, BC	7	5®
EST —		
TREMBLANT, QC	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ
BLUE MOUNTAIN, ON	ILLIMITÉ	ILLIMITÉ
ASIE		
JAPON —		5 [®]
NISEKO UNITED, JAPON	7	5 °
EUROPE		
FRANCE —		
CHAMONIX MONT-BLANC, FRANCE NOUVEAU	7	5
TALIE —		
DOLOMITI SUPERSKI, ITALIE	7	5
AUTRICHE -		
KITZBÜHEL, AUTRICHE	7	5
SUISSE —		
ZERMATT, SUISSE	7	5
AMÉRIQUE DU SUD		
CHILI ———————————————————————————————————		
VALLE NEVADO, CHILI	7	5
OCÉANIE		
OCEANIE		
AUSTRALIE THREDBO, AUSTRALIE	-	5®
MT BULLER, AUSTRALIE	7	
	7	5
NOUVELLE-ZELANDE CORONET PEAK, THE REMARKABLES, MT HUTT, NOUVELLE-ZÉLANDE	7 JOURS AU TOTAL	5 JOURS AU TOTAL
The state of the s	7 JOSKS AU IOIAL	
*Alta Snowbird offrent des jours combinés seulement avec l'Ikon Pass	et l'Ikon Base Plus Pass	IKON BASE PLUS PASS
	Ajoutez Ces Destinations; Profitez De 5 Jours D'accès Dans Chacune	

IKON PASS

IKON BASE PASS

DÉCOUVREZ LES OPTIONS OFFERTES PAR LA SESSION PASS, À PARTIR DE 309 \$ CA/ADULTE AU WWW.IKONPASS.COM

ÉTATS-UNIS

D PASS

Profitez d'un accès à Aspen Snowmass, Jackson Hole, Deer Valley, Alta Snowbird (5 jours combinés), Sun Valley et Snowbasin pour seulement 250 \$ CA.

RESTRICTIONS DE DATES

(a)

2 - 17 JUILLET, 2022 1 - 16 JUILLET, 2023